Consulta-

Capitulorum Index.

Consultationis, de frigidie.	Cum capella, de pris.	Cum dilectus, de accus.
Consultationis, de apo.	Cum causa, de offic. Et potest.	Cum dilectus, de calum.
Consultationis, de pris.	Cum jud. del.	Cum dilectus, de purg. cano.
Consultationis, de offi. Et pot. ju- di. del.	Cum causa, de testi. Et arrest.	Cum dilecta, in tit. de rescr.
Consultationibus, de clero & geotante.	Cum causa, de sententia Et re judicata.	Cum dilecta, de confirm. uti. Sel inut.
Consultationibus, de don.	Cum causa, de empt. Et Gen.	Cum dilecta, de concessione pre bendarum.
Consultationibus, de jure patr.	Cum causa, de ras.	Cum dilecti, de do. Et contuma.
Consentientia, de cle. percus.	Cum causam, de elect.	Cum dilecti, de empt. Et vendi.
Continebatur, de his, que sunt apud.	Cum causam, de jur. cal.	Cum dilecti, de dona.
Continebatur, de sponsa. impu berum.	Cum causam, de proba.	Cum dilecti, de accu.
Continebatur, de homicidio & luntario.	Cum causam, de testibus Et at testationibus.	Cum dilectus, de pur. can.
Contingit, de transact.	Cum causam, de appell.	Cum ecclesia Sutrina. de caus. posse. Et propriet.
Contingit, de arb.	Cum causam, de praben.	Cum ecclesia Des, de immunit. eccles.
Contingit, de do. Et contu.	Cum certum, de majoritate Et obedientia.	Cum ecclesia Vulterana, de cle et omibus.
Contingit, de fide instru.	Cum cessante, de appell.	Cum ecclesiastica, de exceptio.
Contingit, de sentent. excom municat.	Cum Christus, de bare.	Cum effes, de testam.
Contingit ij. de sententia ex communicat.	Cum clamer, de testi. Et att.	Cum effent, de simo.
Contractio, de cogn. sp.	Cum consuetudinis, de consue tudin.	Cum Et plantare, de privileg.
Coram dilecto, de elect.	Cum clericis, de ord. ab Episc.	Cum ex eo, de reliq. Et venera.
Coram dilecto, de officio Et po test. jud. del.	Cum clericis, de pac.	Cum ex eo, de pan. Et remiss.
Coram felici, de in integrum restitucionis.	Cum clericis, de censu.	Cum ex illo, de transl. Episcop.
Crimina, de collo. der.	Cum clericis, de verb. sig.	Cum ex offici. de prescr.
Cumana, de elec.	Cum contingat, de rescr.	Cum ex injunctio, de bare.
Cum ab omni, de vita Et home sta. cler.	Cum contingat, de atat. Et qua litate.	Cum ex injunctio, de nov. oper.
Cum ad ecclesiarum, de offici. or dinariis.	Cum contingat, de officio Et po test. jud. delega.	Cum fortius, de calum.
Cum accessissent, de const.	Cum contingat, de fo. comp.	Cum gratia, de commo.
Cum monasterium, de statu mo nachorum.	Cum contingat, de jurefetur.	Cum H. de eo; qui ordin. fur sus.
Cum ad nostram, de elect.	Cum contingat, de deci.	Cum haberes, de eo, qui du. in mar. quam pol.
Cum ad nostram, de inst.	Cum contra, de test. cog.	Cum homines, de deci.
Cum ad hoc, de clericis non resi derib.	Cum contra, de pig.	Cum I. Et A. de sententia Et re judicata.
Cum ad sedem, de restitutione spoliatorum.	Cum constet, eo. ist.	cum jam audimus, de probendis.
Cum ad quorundam, de excessi us prel.	Cum creatura, de cel. mis.	cum Iohannes, de fide instrumen torum.
Cum adeo, de rescr.	Cum decorum, de si. Pres.	cum in Veteri, de elect.
Cum aliquibus, de sententia Et rejudicata.	Cum decorum, de vita Et hone stae clericorum.	cum in iusta, de testi. Et arresta.
Cum anobis, de arb.	Cum deputari, de jud.	cum in iusta, de deci.
Cum a nobis, de testi. Et arre statio.	Cum deputari, de cor. Viti.	cum in iusta, de sponsal.
Cum apostolus, de censib.	Cum desideres, de sententia ex communicat.	cum in iusta, qui matr. accusare potiss.
Cum apostolica, de his, que sunt apud.	Cum dicatur, de eccl. adi.	cum in causa, de jura. calum.
Cum apud, de spons.	Cum dilectus, de consue.	cum in iudicature, de profumi tionibus.
Cum auertem, de jure patr.	Cum dilectus, de elect.	cum in iudicature, de purg. cae nonic.
Cum Bertholdus, de sentent. Et rejud.	Cum dilectus, de his, que si.	cum in magistrum, de elect.
Cum bonis, de atat. Et qual.	Cum dilectus, de arbitr.	cum in offici, de test.
Cum canonici, de cens.	Cum dilectus, de or. cog.	cum in iure, de elect.
	Cum dilectus, de causa possesso nis.	cum in iure, de offic. Et potest.
	Cum dilectus, de fid. instr.	cum in iure, de elect.
	Cum dilectus, de clericis non re sidentibus.	cum in iure, de offic. Et potest.
	Cum dilectus, de successione ab interstat.	cum in eccl. de simo.
	Cum dilectus, de religiosis do mibus.	cum in eccl., de appellatio nibus.
	Cum dilectus, de jure patrona tus.	cum in ecclisis, demajo. Et obe dientia.

Decretalium Gregorii

- Cum in cunctis, de elect.
 Cum in cunctis, de his que si. à
 ma. p. ar.
 Cum in Apostolica, de sponsali-
 bus.
 Cum in partibus, de Verborum
 significationib.
 Cum in diocesi, de usu.
 Cum in distribuendis, de temp.
 ord.
 Cum in contemplatione, de re-
 gulis juris.
 Cum in inferior. de majoritate &
 obedientia.
 Cum in instantia, de cens.
 Cum in infirmitas, de panitentia
 & remissione.
 Cum inhibito, de clandest. de-
 spons.
 Cum inter, de consue.
 Cum interj. de elect.
 Cum inter q. de elect.
 Cum inter iij. de elect.
 Cum inter P. de rennn.
 Cum inter, de except.
 Cum inter, de sententia & re-
 judicata.
 Cum inter, qui filii sunt legit.
 Cum inter, de Verborum signifi-
 cationib.
 Cum illorum, de sententia ex-
 communicat.
 Cum iuramento, de hom.
 Cum laici, de jur. patr.
 Cum laici, de rebus eccl. al-
 lenandis.
 Cum liberum, de sepul.
 Cum locum, de sponsal.
 Cum M. Ferrarsen. de constitu-
 tionib.
 Cum Matthe. de cele. miss.
 Cum monasterium, de elect.
 Cum monasterium, de confess.
 Cum non ab homine, de judi.
 Cum non ab homine, de sentent.
 excommun.
 Cum non sit, de deci.
 Cum non ignore, de preb. & di-
 gnit.
 Cum non ignoretis, de officio le-
 gati.
 Cum non liceat, de prescrip.
 Cum de his, que frunt a prala.
 Cum nobis, de elect.
 Cum nobis, de prescrip.
 Cum nostris, de concessione pre-
 bendarum.
 Cum nuncius, de testib. & atte-
 stationibus.
 Cum nuper, de censib.
 Cum olim, de consue.
 Cum olim j. de offic. & potesta-
 re judi. deleg.
- Cum olim q. eod. rit.
 Cum olim, de major. & obed.
 Cum olim, de arbit.
 Cum olim, de caus. poss.
 Cum olim, de do. & contu.
 Cum olim, de test. & attest.
 Cum olim, de prescrisp.
 Cum olim, de sensente. & re ju-
 dicata.
 Cum alim, de cle. conjuga.
 Cum olim, de preben.
 Cum olim, de re. perm.
 Cum olim, de censib.
 Cum olim j. de pri&ti.
 Cum olim q. eod. rit.
 Cum olim, de Verbor. signifi-
 c.
 Cum omnes, de confit.
 Cum oporeat, de accus.
 Cum ordinem, de rescrisp.
 Cum p. de fi. instru.
 Cum P. de accus.
 Cum P. de pur. ca.
 Cum parati, de appell.
 Cum percussio, de cler. agro.
 Cum post petram, de elect.
 Cum pridem, de part.
 Cum pro causa, de procurat.
 Cum pro causa, de sententia ex-
 communic.
 Cum propriet, de jure parro.
 Cum quidam, de temp. ord.
 Cum quidam, de jurejur.
 Cum R. de offic. deleg.
 Cum sacerdotes, de postul.
 Cum satris, de offic. archi.
 Cum seculum, de jure patro.
 Cum secundum, de temp. ord.
 Cum secundum, de prob.
 Cum secundum, de secundis nu-
 ptis.
 Cum sicut, de eo qui mitt. in pos-
 sessionem.
 Cum sicut, de consecr. eccl.
 Cum sicut, de condit. ap-
 posit.
 Cum sicut Romana, de app.
 Cum sicut Romana, de simo.
 Cum simus, de regul.
 Cum sint homines, de deci.
 Cum specialis, de app.
 Cum super aliquare, de author.
 & usupal.
 Cum super Abbatis, de offic. &
 potest. jud. deleg.
 Cum super electione, de cau. pos.
 Cum super electione, de confess.
- Cum super causa, de testib. ca-
 gendo.
 Cum super controverfa, de sen-
 tentia & re judicata.
 Cum super questione, de conce-
 probend.
 Cum super quodam, de sepul.
 Cum ranto, de consuer.
 Cum terra, de elect.
 Cum teneamur, de app.
 Cum teneamur, de probend.
 Cum te, de officio & potest. jud.
 deleg.
 Cum te, de senten. & rejud.
 Cum tempore, de arbit.
 Cum tibi, de testa.
 Cum tibi, de verb. sign.
 Cum tu, de testi. & att.
 Cum tu, de usuri.
 Cum Generabilis, de consue.
 Cum Generabilis, de except.
 Cum Generabilis, de religio, di-
 misis.
 Cum Generabilis, de cens.
 Cum Geniffr, de sacra unit.
 Cum Geniffr, de restit. fol.
 Cum Geniffr, de testib. & at-
 testationib.
 Cum Geniffr, de in mecum
 restitut.
 Cum Geniffr, de judi.
 Cum Geniffr, de eo, qui mitt.
 possif.
 Cum Geniffr, de insit.
 Cum 20. annum, de offic. deleg.
 Cum Vintonensis, de elect.
 Cum Scrum, de regula.
 Cum universorum, de rer. pr.
 mutat.
 Cum voluntate, de sentent. ex-
 communicat.
 Cum Sobi, de prescript.
 Cum Sobi, de offic. jud. ord.
 Cura pastorali, de jure patro.
 Cura suscepit, de purga. Culpa.
 Custos eccl. etie, de offic. cu.
 Custos sollicitus, eod. tit.
- D** Ammandus, de summa Tri-
 nitate.
 De appellationibus, de appella-
 tion.
 Debitorum, de biga.
 Debitorum, de baptismo.
 Debtores, de jurejur.
 De cau. sit, de offic. deleg.
 Decernimus, de jud.
 De catero, de translat.
 De catero, de testi. & attest.
 De catero, de sent. & rejud.
 De catero, de cle. non resfa.
 Decatero, de ho. solvin.
 De catero, de sent. excom.

Decr.

Capitulorum Index.

Dicitur partem, de decim.	Dilectus filius q. de refer.	Dudum, de presumpt.
Dé confirmationibus, de confir-	Dilectus filius, de temp. ord.	Dudum, de decr.
matione uelit.	Dilectus filius, de fil. Presb.	Dudum, de conscr. conjugat.
De diacono qui clor. Vel Go.	Dilectus, de sacer. non ordin.	Dudum, de presil.
De bigamus, de diga.	Dilectus filius, de offi. lega.	Duo simul, de offi. ord.
De coautem, de temp. ord.	Dilectus, de offi. iu. ord.	Duopueri, de sponsis. impu.
De famulis, de ser. non ordi.	Dilectus filius de procu-	Dnobus, de sent. Et rejud.
Defeat peccator, de reg. iur.	Dilectus filius, ut lit. pendan-	Dnobus, de spons. duor.
De Francia, de sponsal.	Dilectus filius, de sequestranda	Dnobus, de sentent. excommu-
De hu, de sefsum.	professione.	nictatio.
De hu, de sefuleu.	Dilectus i; de probend.	Dura sape, de crim. fal.
De hu, de eccl. adift.	Dilectus q. de probend.	 E
De hu, de accusa.	Dilectus ij. de probab.	Eam te, de etia. Et qual.
De hoc, de simo.	Dilectus, de conceps. probend.	Eam te, de iur. par.
De homine, de celeb. missa.	Dilectus, de capel. mo.	Ea noscitur, de his que fiunt à
De illo, de eo qui cogn. consang.	Dilectus filius, de sponsal.	pralatis.
uxor.	Dilectus, de simo.	Ea noscitur, de sent. excom.
De illa, de dñor.	Dilectus ij. cod. rit.	Ea que, de offi. arch.
De illis, de sponsal.	Dilectus filius, de homic. sol.	Ea qua, de sent. Et rejud.
De illis ij. de sponsal. impub.	Dilectus filius, de excess. prala-	Ea qua, de stat. mon.
De illis, de cond. app.	tiorum.	Eaque, de censib.
De illis, de rap.	Dilectus filius, de panio.	Eaque, de simon.
De infidelibus, de consang. Et	Dilecta filia, de majoritate Et	Eaque, de panio.
affinit.	obedientia.	Ea re, de jurejur.
De infantibus, de his qui filios	Dilecta, de excess. pralar.	Ecclesia S. Marie, de constituti-
occidunt.	Dilecto filio, de supple. negligenc.	onibus.
De iur. de jurepat.	Dilecto, de offic. arch.	Ecclesia S. Marci, ut lire pen-
De monachis, de prob.	Dilecto filio, de testibus Et at-	dente.
De monachis, de sentent. ex-	testationibus.	Ecclesia S. Marie ij. cod. rit.
communicat.	Dilecto filio, de appellat.	Ecclesia vestra i; de elect.
Demulta, de prob.	Dilecto filio, de probend.	Ecclesia vestra ij. de elect.
De muliere, de sponsalsb.	Dilecto filio, de verb. signif.	Ecclesia vestra, de sortil.
Demuliere, de matrimon. con-	Dilecti filii, de renun.	Ecclesia, de immun. ecc.
tracto.	Dilecti filii, de major. Et obed.	Ecclesie, de censib.
Denique, de except.	Dilecti, de arbit.	Edoceri, de rescrip.
Depregrinatione, de Goro Et Go.	Dilecti, de judic.	Ego N. de jurejur.
redemp.	Dilecti filii, de foro compet.	Eo libentius, de ser. non ord.
De l'eccl. Campania, de cor-	Dilecti, de libel. obl.	Episcopus, de probem.
jo. Sic.	Dilecti, de ditar.	Episcopis de reb. eccl. alien.
De precariis, de precar.	Dilecti filii, de except.	Episcopum, de cler. Sena.
De priore, de appell.	Dilecti ij. de appell.	Episcopalia, de prael.
De prudentia, de don. inter Gir.	Dilecti ij. de appell.	Estate, de reg. jur.
Et uxorem.	Dilecti ij. de appell.	Et si clericci, de judic.
De quarta, de prescriv.	Dilecti filii, de decimis.	Et si Christus, de jurejur.
De quibus, de baptism.	Dilecti, de privilegiis.	Et si necesse, de donat. inter Et
De Quod voldeo, de jud.	Dilecti, de pur. sol.	rum Et uxorem.
De rectoribus, de cler. agro.	Dilecti in Christo, de exceptio-	Et si membra, de his que fiunt à
De regularibus, de simon.	nibus.	pralatis.
De servorum, de servis non ord.	Dilectorum, de refi. cog.	Et si sumanimiter, de post. pral.
De sumonicē, de simo.	Dilectus filius, de appellat.	Et si Iudeos, de Iude.
De stru, de decr.	Directa, de appell.	Et si sequestrones, de sim.
De testibus, de refi. Et attest.	Discretionem, de eo qui cogn.	Evidentia, de accus.
De testibus, de purg. cano.	confang. uxoris sua.	Eum pro quo, de fidejus.
Deu qui, de vi. Et bon. cle.	Diversi fallacis, de cler. con-	Ex administratio, de jure-
Deu qui eccliam, de dñor.	jagatis.	jurando.
Deu qui eccliam, de paniene-	Dolentes, de celeb. missa.	Examinata, de judic.
tua Et remiss.	Dominus, de secun. nupr.	Examinata, de confirm. util.
Deuore, de sefult.	Donario, de donar. inter Girum	Exceptionis, de except.
De xenodochis, de religiosis do-	Et uxorem.	Excommunicatus, de heret.
mibis.	Dubius in fide, de heret.	Excommunicatus ij. de heret.
Dignum est, de conjug. ser.	Dudum i; de elect.	Excommunicari, de offic. log.
Dilectus filius ij. de rescript.	Dudum ij. de elect.	Excommunicationis, de rap.

Decretalium Gregorii

<i>Ex conscientia, de criminis falsi.</i>	<i>Ex parte q. de corp. S. I. tia.</i>	<i>Ex tenore, de temp. ord.</i>
<i>Ex conquisitione, de restitutione spoliatorum.</i>	<i>Ex parte, de offic. S. I. c.</i>	<i>Ex tenore, de for. comp.</i>
<i>Ex diligenti, de simon.</i>	<i>Ex parte j. de off. & por. jud. del.</i>	<i>Ex tenore, de test. & att.</i>
<i>Ex epistolis, de probat.</i>	<i>Ex parte q. cod. tit.</i>	<i>Ex tenore, de conc. prob.</i>
<i>Ex frequentibus, de insit.</i>	<i>Ex parte, de offi-jud. ord.</i>	<i>Ex tenore, qui fil. sint leg.</i>
<i>Ex gestis, de cler. non resid.</i>	<i>Ex parte, de transact.</i>	<i>Ex tenore, de sent. exc.</i>
<i>Exhibitaria, de judic.</i>	<i>Ex parte, de postul.</i>	<i>Exirpandi, de prob.</i>
<i>Exhibitaria, de rer. perm.</i>	<i>Ex parte, de alien. jud. mu.</i>	<i>Ex transmissa, de renunc.</i>
<i>Exhibitaria, de homicid. volunt.</i>	<i>Ex parte, de arbit.</i>	<i>Ex transmissa, de fil. Presbyt.</i>
<i>Ex insinuatione, de rescr.</i>	<i>Ex parte, de for. comp.</i>	<i>Ex transmissa, de for. comp.</i>
<i>Ex insinuatione, de procur.</i>	<i>Ex parte, de rest. spol.</i>	<i>Ex transmissa, de rest. spol.</i>
<i>Ex insinuatione, de appell.</i>	<i>Ex parte, de confess.</i>	<i>Ex transmissa, de prefcr.</i>
<i>Ex insinuatione, de jur. patr.</i>	<i>Ex parte, de testi. & att.</i>	<i>Ex transmissa, de decim.</i>
<i>Ex insinuatione, de simon.</i>	<i>Ex parte, de fid. infir.</i>	<i>Ex tua, de fil. Presb.</i>
<i>Ex literarum, qui cler. vel co.</i>	<i>Ex parte j. de appell.</i>	<i>Ex tuarum, de auth. & usupat.</i>
<i>Ex literarum, de eo quod dux. in matrim. quam pol. per adul.</i>	<i>Ex parte q. de appell.</i>	<i>Ex tuarum, de fortif.</i>
<i>Ex literarum, de apostatar.</i>	<i>Ex parte, de cler. conjug.</i>	<i>Ex tuarum, de purg. ca.</i>
<i>Ex literis, de confit.</i>	<i>Ex parte q. de cler. non rest.</i>	<i>Ex tua, de cler. non res.</i>
<i>Ex literis, de consuet.</i>	<i>Ex parte, de cler. agr.</i>	<i>Ex tua, de simon.</i>
<i>Ex literis, de offic. & potestat.</i>	<i>Ex parte, de concess. prob.</i>	
<i>Ex literis, de iudicis delegati.</i>	<i>Ex parte, de his que sunt ama-</i>	F
<i>Ex literis, de offic. jud.</i>	<i>Ex parte, de fid. infir.</i>	<i>Alsidius, de crim. fal.</i>
<i>Ex literis, de transact.</i>	<i>Ex parte j. de sepult.</i>	<i>Felicitas memoris, de torn.</i>
<i>Ex literis, de iniur. restit.</i>	<i>Ex parte q. de sepult.</i>	<i>Filius nost. de testa.</i>
<i>Ex literis, de mu. per.</i>	<i>Ex parte j. de decim.</i>	<i>Finem litarib. de dol. & cont.</i>
<i>Ex literis, de dol. & cont.</i>	<i>Ex parte q. de decim.</i>	<i>Firmiris de sum. trim. & fi.</i>
<i>Ex literis, de prob.</i>	<i>Ex parte iq. de decim.</i>	<i>Firmissime de heret.</i>
<i>Ex literis, de fid. infir.</i>	<i>Ex parte, de regul.</i>	<i>Forus, de Verb. sign.</i>
<i>Ex literis, de jurejur.</i>	<i>Ex parte j. de confid. conjug.</i>	<i>Fraternitatis, de rest. & att.</i>
<i>Ex literis, de vtr. & hon. cler.</i>	<i>Ex parte q. de confid. conjug.</i>	<i>Fraternitatis, de frigid.</i>
<i>Ex literis, de pign.</i>	<i>Ex parte, de capel. mon.</i>	<i>Fraternitatis, de heret.</i>
<i>Ex literis, de contu. infid.</i>	<i>Ex parte, de censib.</i>	<i>Fraternitatis, de cler. non res.</i>
<i>Ex literis, de iu. patr.</i>	<i>Ex parte, de celeb. miss.</i>	<i>Fraternitatis, de eo qui cogn.</i>
<i>Ex literis j. de spons.</i>	<i>Ex parte, de obser. jejun.</i>	<i>consang. uxor sua.</i>
<i>Ex literis q. de spons.</i>	<i>Ex parte, de spons.</i>	<i>Fraternitatis, de schism.</i>
<i>Ex literis, de depons. impub.</i>	<i>Ex parte, de accus.</i>	<i>Fraternitarii, de cler. exi.</i>
<i>Ex literis, de cog. sp.</i>	<i>Ex parte j. de prisil.</i>	<i>Fraternitatem, de donat.</i>
<i>Ex literis, de eo qui cogn. confa-</i>	<i>Ex parte iq. de prisil.</i>	<i>Fraternitatem, de sepult.</i>
<i>Ex literis, de consang. & affin.</i>	<i>Ex parte j. de Verb. sign.</i>	<i>Fures, de fur.</i>
<i>Ex literis, de frig.</i>	<i>Ex parte q. de Verb. sign.</i>	
<i>Ex literis, de mat. contr.</i>	<i>Ex parte iq. cod. tit.</i>	G
<i>Ex literis, de d'for.</i>	<i>Explicari, de obser. jejun.</i>	<i>Audeamus, de confessio.</i>
<i>Ex literis j. de homic. vol.</i>	<i>Expoſuiti, de corp. S. I.</i>	<i>ne conjugatorum.</i>
<i>Ex literis q. cod. tit.</i>	<i>Expoſuiti, de prob. & dign.</i>	<i>Gaudemus, de d'for.</i>
<i>Ex literis, de furt.</i>	<i>Expoſuiti, nobis, de dilat.</i>	<i>Gaudemus, qui fil. sint leg.</i>
<i>Ex literis, de cler. non ord.</i>	<i>Expoſitra, de arb.</i>	<i>G. perperuus, de fid. infir.</i>
<i>Ex literis, de excess. pral.</i>	<i>Ex praesentium, de pign.</i>	<i>Gemma mulier, de sponsal.</i>
<i>Ex multa, de voro.</i>	<i>Ex publico, de conversatione</i>	<i>Gratum gerimus, de offic. judicii</i>
<i>Ex multiplici, de decim.</i>	<i>conjugatorum.</i>	<i>ordnarii.</i>
<i>Ex ore, de his que si. amajo. par.</i>	<i>Ex quorundam, de alienatione</i>	<i>Gratse nimis, de probab.</i>
<i>cap.</i>	<i>judic. mut.</i>	<i>Gradem, de excess. pral.</i>
<i>Ex ore, de prisil.</i>	<i>Ex ratione, de qualitate.</i>	<i>Gradem, de parus.</i>
<i>Ex parte, de confite.</i>	<i>Ex ratione, de appell.</i>	<i>Gradem, de sent. exc.</i>
<i>Ex parte j. de rescr.</i>	<i>Ex rescripto, de jurejur.</i>	
<i>Ex parte q. de rescr.</i>	<i>Ex rescripto, de locatione & co-</i>	H
<i>Ex parte iq. de rescr.</i>	<i>ductione.</i>	<i>Enricus, de cler. pug.</i>
<i>Ex parte, de consuet.</i>	<i>Ex speciali, de Iud.</i>	<i>Hic, qua pro eccl. de maj.</i>
<i>Ex parte, de temp. ord.</i>	<i>Ex studiis, de presumpt.</i>	<i>& ob.</i>
<i>Ex parte, de scrut. in ord. fa.</i>	<i>Ex tenore, de rescript.</i>	<i>Hic quis, de elect.</i>
<i>Ex parte j. de corp. S. I. tia.</i>		<i>His quibus, de officio judicioru-</i>
		<i>dinarii.</i>